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ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU 

2019 -2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

FİZİKİ İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

   Şehit Kader Sivri Ortaokulu ,”Okul Gelişim Raporu”  Ekim 2019 da hazırlanarak çalışmalara 
başlandı . 

    Şehit Kader Sivri Ortaokulunda göreve başladığımız 2019 Temmuz ayı ile Aralık ayı içerisinde    
okul yerel imkanları ve  İstanbul İl MEM destekleri ile başlatılan bir çok çalışma hayrlısı ile  
tamamlandı. 

1- Okulumuz sık sık kirli su baskına uğruyordu.  Okul yerel imkanları ile bir  logar 
hazırlanarak dalgıç pompa  kuruldu , zeminde su birikmesi engellendi ,  

2- Giriş kat tuvaletleri iyileştirildi ,imkan ölçüsünde boya ve tavan  işleri yapıldı,  
3- Bodrum kat konferans salonu ve diger bölümlerin havalandırma sistemleri yapıldı ,  
4- Okul girişinde milli duyguları yükseltici, görsel düzenlemeler yapıldı ,  
5- Öğretmenler odası düzenlendi ,öğretmenlerin daha rahat bir ortamda dinlenebilmeleri için 

iyilestirmeler yapıldı,  
6- Okul öğrenci girişi ve servis araç girişi ayrıldı , araçlar için ayrı otomatik kayar kapı takıldı  
7- Akıllı tahtalar kapı ve pencerelerde, tadilat ve tamiratlar yapıldı. 
8- Zemine yakın tüm pencerelere sineklik takıldı. 
9- İstanbul Il Milli Eğitim Müdürlüğü desteği ile de, ikinci bir logar kazıldı,dalgıç pompa 

kuruldu, tahliye kanallları açıldı. 
10- Elektrik panolarının tümü değistirildi . 
11- Kalorifer kazanına bağlı pompa ve tesisatlar değiştirildi . 
12- Aktif kullanmayı planladığımız (fen laoraruvarı olarak) bir bölümün zemini fayans yapıldı. 
13- Tüm bodrum kat boyandı kapılarımız yenileri ile değistirildi.  
14- Yangın dolap ve hortumları değistirildi. 
15- Biri yangın sistemi icin olmak üzere iki adet hidrofor kuruldu. 

Bu alt yapı çalışmarı ile bodrum katı daha aktif kullanmak üzere gerekli hazırlıkların bir kısmı 
tamamlanmış oldu. 

Bu çalışmalara  bağlı olarak  , 2020-2021 Öğretim Yılına yönelik olarak bir “Okul Gelişim Raporu”  
hazıladık; 
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